
سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد » احداث پارک محله ای شهرک نریمان جنب میدان پلیس شهر قشم « را از 
طریق مناقصه عمومی یک مرحله اي به پیمانکار واجد صلاحیت با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید .

موضوع مناقصه : احداث پارک محله ای شهرک نریمان جنب میدان پلیس شهر قشم
محل انجام شرح خدمات : استان هرمزگان، جزیره قشم، شهرک نریمان شهر قشم

صلاحیت انجام کار : مناقصه گر بایستی حداقل دارای رتبه 5 در رسته ابنیه باشد.
مدت زمان اجرای پیمان :  2 ماه شمسی مي باشد.

مبلغ اولیه پیمان : مبلغ اولیه پیمان برابر است با )عدد: 45.655.150.482 ( به حروف: چهل و پنج میلیارد و ششصد و پنجاه و پنج 
میلیون و یکصد و پنجاه هزار و چهارصد و هشتاد و دو ریال

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : 1- ضمانت نامه بانکي بنام سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم با شناسه 
ملي 14002861698 و کد اقتصادي 411443335484  2- فیش واریزي نقدي )و یا نامه بلوکه مطالبات قطعی از طرف مدیریت 
امور مالی سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم( به حساب جاري 4101006238165606 نزد بانک مرکزی با شماره شباي 
IR420100004101006238165606 و شناسه واریز )393006262000000000000000000013( به میزان 2.500.000.000 )دو 
میلیارد و پانصد میلیون ریال ( تهیه و منضم به اسناد مناقصه) در پاکت الف ( ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از 
تاریخ آخرین روز تحویل پیشنهادها 1403/05/15 به مدت سه ماه و براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید مي باشد، علاوه بر آن 
ضمانتنامه هاي بانکي باید طبق فرم هاي مورد قبول تنظیم شود،) ضمانتانه بانکي از بانک هاي خصوصي و دولتي مورد تایید 

بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تایید نمي باشد.( 
مهلت دریافت اسناد مناقصه : متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ 5.000.000 ریال به حساب جاري 4101006238165606 نزد 
بانک مرکزی با شماره شباي IR420100004101006238165606 با شناسه واریز ) 393006262000000000000000000013( 
به نام سازمان منطقه آزاد قشم ، از تاریخ 1403/04/23  تا تاریخ  1403/05/02 جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه مراجعه نمایند.
محل تحویل اسناد مناقصه : سازمان منطقه آزاد قشم- اسکه بندر بهمن - ساختمان مدیریت حقوقي و امور قراردادها - دبیرخانه 

کمیسیون معاملات 35252150 - 076 
مهلت تحویل پاکات مناقصه : از تاریخ 1403/05/03  تا 1403/05/15 )آخرین مهلت تحویل پیشنهادها ساعت 14:00 تاریخ 

1403/05/15 مي باشد(
زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایي پاکتها: روز سه شنبه تاریخ 1403/05/16 رأس ساعت 00.:16 در دفتر مدیریت امور 

حقوقي و قراردادها، واقع در اسکله بندر بهمن قشم .
 مکان دریافت و تحویل اسناد مناقصه : جزیره قشم- اسکله بندر بهمن - مدیریت امور حقوقي و قراردادها - دبیر خانه کمیسیون 

معاملات. تلفن 35252150 - 076 )کد پستی : 7951617444(
پیش پرداخت : قرارداد شامل پیش پرداخت طبق ضوابط می باشد.

سایر توضیحات : 
--  به پیشنهاداتي که پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

--  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است . 
-  هزینه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود . 

)آگهی مناقصه عمومي یک مرحله اي (  )آگهی مناقصه عمومي یک مرحله اي (  1111- - 14031403
 )نوبت دوم( )نوبت دوم(

دبيرخانه كميسيون معاملاتدبيرخانه كميسيون معاملات م الف : 1051-1403

کمیسیون معاملات
منطقه آزاد قشم

S13 آدرس: کیش ، 28 سوله، خیابان کارا، بلوك

گیربکس 
موتور 
برق و باطرى 
صافکارى 
نقاشى 
جلوبندى  تلفن : 09179594007 - 09385055884 - 09385033884

تختـه گــاز 
مجموعه تخصصى خودرو 

با مدیریت سعید ارژنگ 

بندر چارک      بستکمیناببندر لنگهقشمبندرعباس کیش
38
32

36
32

41
32

41
32

41
31

41
31

43
29

38
32

پارسیان

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی

صاحب امتیاز: موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش 
مدیر مسئول و سردبیر : ابراهیم ارزانی
قائم  مقام مدیر مسئول : اسحق ارزانی
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

گستره توزیع :جزیره کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای 

مروارید ،بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715
تلفن: 44424969 – 44424999 )076(

فکس: 44424968
  امور آگهی ها: 44420284

چاپ:  تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر،
 انتهای خیابان 12 غربی 

 شرکت چاپ صمیم  02165586801
 eghtesadekish@yahoo.com

eghtesad-kish.ir

اقتصاد  کیش

شنبه 30 تير 1403، 14 محرم  1446 ، 20  جولای 2024، شماره 4511 )1895 دوره جدید(  ، 12 صفحه                    قيمت 12000 توماناوقات شرعي كيش: اذان صبح فردا: 3:48 ـ طلوع آفتاب: 5:14  ـ اذان ظهر امروز: 12:00 ـ غروب آفتاب: 18:48 ـ اذان مغرب: 19:06     

عکس  روز

آموزش آشپزی 

مواد لازم :
سینه مرغ بدون استخوان   یک عدد

به مقدار لازم سیر و میخک خرد شده  
2 قاشق غذاخوری پوره گوجه فرنگی   

ژامبون گوشت دودی   4 برش نازک
برگ ریحان    به مقدار لازم
نمک و فلفل    به مقدار لازم

طرز تهیه :

برای درست کردن مرغ مارپیچی ابتدا باید سینه مرغ را 
پهن کرده و آن را به کمک بیفتک کمی بکوبید تا نازک 
شود.بعد به کمک سیر ، نمک و کمی فلفل و میخک مرغ 
را مزه دار کنید و ســپس لایه های ژامبون را روی سینه 
مرغ پهن کــرده و برگ های ریحان را روی ژامبون ها 
بچینید.سینه مرغ را به همراه مواد داخلش رول کرده و و 
با سیخ های چوبی کوچک آنها را سیخ بزنید.در تابه ای 
مقداری روغن ریخته و سیخ ها را داخل آن سرخ کنید 
سپس می توانید از مقداری زعفران برای خوشرنگ تر 
شدن مرغ ها استفاده کنید.برای پختن مرغ ها میتوانید 
از باربیکیو استفاده نماییدجوجه ها را می توانید بجای 

گریل در تابه ســرخ کنید و با نان سیر، پنیر پارمسان و 
سالاد سبز سرو نمایید.

مرغ مارپیچی

سبک زندگی 

به تعویق انداختن کار ها می تواند موجب افسردگی،  
بی خوابی یا حتی مشــکلات جســمی مثل مشکل 
گوارشی هم باشد. پس قطعاً اگر به خودتان و سلامت 
روحی و جســمی تان ارزش ندهید، کارهایتان را به 
تعویق می اندازید؛ بســیاری از ما هستیم با وجود این 
که می دانیم نباید کارها را عقب بیندازیم اما با این حال 

این کار را انجام می دهیم.
ترس از شکست

ترس از شکســت باعث می شــود که شما نتوانید 
کارهای خود را به خوبی انجام دهید، زیرا می ترسید 
که کاری را انجام دهید که مورد قضاوت قرار بگیرد و 

به اندازه کافی خوب نباشد.
ترس از چگونگی انجام کار

هنگامی که ندانید چگونه و چطور باید کاری را انجام 
دهید، قطعا از آن می ترســید و همین باعث می شود 
که وسط کار گیر کنید و در نتیجه مدام آن را به تعویق 

می اندازید.
دل سردی و بی علاقگی

حتماً مشــاهده کرده اید که بسیاری از افراد در ابتدای 

سال در باشگاه ورزشی ثبت نام می کنند یا تصمیم می 
گیرند که سیگار را ترک کنند اما بعد از چند روز همه 
چیز تغییر می کند و دیگر این ســبک زندگی را کنار 
می گذارند و متوجه می شوند که خیلی هم، کارشان 
هیجان آور و جذاب نیست و با دلایل مختلف، آن را 

به تعویق می اندازند.
ایده آل گرایی

بســیاری از افراد به خاطر اینکه می ترسند کارشان به 
شکل ایده ال به انجام نرسد، در نتیجه شروع به انجام 

آن نمــی کنند. آن ها ترس از قضاوت و انتقاد دارند و 
همین باعث می شود که مدام کارهایشان عقب بیفتد.

کمبود تمرکز و خستگی
اگر ســرتان بیش از حد شلوغ باشد یا بیمار باشید یا 
تمرکز کافی نداشته باشید، احتمالا دوست دارید که 
کارهــای تان را به تاخیر بیندازید تا کمی فکرتان آزاد 

شود.
تمایل به کنترل کردن

به تعویق انداختن کار ها یک وضعیت رایج اســت و 
بســیاری از افراد نمی دانند که چرا این اتفاق می افتد 
اما بعضی از آن ها به خاطر این که دوست دارند تمام 
جنبه های زندگی را کنترل کنند، در نتیجه شروع کار 
جدید را به تعویق می اندازند زیرا احســاس می کنند 

که از کنترل آن ها خارج است.
کمبود مهارت مدیریت زمان

شــما به اندازه کافی زمان دارید که بخواهید کارهای 
تان را به انجام برسانید اما بسیاری از شما به دلیل اینکه 
زمان کم نیاورید و یا این که نمی توانید آن را مدیریت 

کنید، کار های جدید را شروع نمی کنید.

دلایلی که باعث به تعویق انداختن کارها می شود!

تصمیم گرفتم بچسبم به عشق...
تنفر، بار سنگینیه که تحمل کردنش خیلی سخته.

مارتین لوتر کینگ

سخن بزرگان

جملات ناب از کتاب های نابوطواطکاریکاتور
ای معجزات موسی بنموده از گریبان

هم چشم تست فرعون ، هم زلف تست ثعبان
ای پیش روی خوبت حسن هزار یوسف

داری هزار یعقوب اندر هزار کنعان
ای خاسته بخوبی ، صد فتنه خاست از تو
ای خاسته بخوبی ، بنشین و فتنه بنشان

با چاه آن ز نخدان بر آن لبان زمزم
گویی که : عاشقان را با کعبه گشت یکسان

چون اصل زندگانی نوش لب تو دیدم
نام لبت نهادم سلطان آب حیوان

چون در عراق یک دل نگذاشتی مسلم
خورشید نیکوانی ، سر برزن از خراسان

پخمه-عزیز نسين
جدی میگم، تمام بدبختی من از چند تا تکه کتلت شروع شد! 
مدت هاست انتقام همین کتلت ها را پس میدم. پنج شش 
ساله که من خودم نیستم. هرروز و هر هفته به یک قیافه در 
میام. الان هم که پیش شما نشستم، نمی دانم کی هستم. یک 
روز بازرس شدم، یک وقت دکتر شدم، مدتی مهندس بودم. 
خلاصه هر چی بگی شده ام غیر از خودم. اگر یک نفر از عقب 
صدا کند علی، احمد، محمد، حسن! من خیال می کنم با من 

کارداره؛ چون صدتا اسم دارم.
با حیرت پرسیدم:      یعنی چی؟

- جواب این سؤال شما خیلی مشکله و باید مقدمه مفصلی 
براش چید. خلاصه اینکه سرنوشــت، آدم را خیلی زیر و رو 

میکنه.
هیچکس نمیدونه فردا چه اتفاقی براش می افتد. مثلاً در راه 
می رویم، یک دفعه پامون به سنگ میخوره و یا اینکه می افتیم 
توی جوی آب و همین موضوع باعث میشه که از یک حادثه 

بزرگ جان سالم به در می بریم.

عکس از: استاد کیومرث صیاد


